
 

P.１/2 

 

「サラヤ塩化ベンザル１０％液５００ｍＬ」仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、コード類、入数等の変更はございません。 

引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。                          

敬具 

記 

【対象品目】  

44115:サラヤ塩化ベンザル１０％液５００ｍＬ 

※44117:サラヤ塩化ベンザル１０％５００ｍＬ一般は変更ございません。 

 

【切替予定時期】 

2024年 5月上旬 ※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

【変更内容】  

① 個箱包装を廃止いたします。それに伴い、外装サイズを変更いたします。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

W365×D294×H200mm W345×D274×H204mm 

 

➁ 外装デザインを変更いたします。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

 

  



 

P.２/2 

 

③ GS1 印字場所を個箱からラベルに変更するのに伴い、ラベルデザインを変更いたします。従来はラベルに添付文書

の記載内容を表示しておりましたが、仕様変更品でご使用の際は電子添文をご参照ください。また、個箱に GS1

印字をしておりましたが、ラベルの青点線枠を目安とし、L 字 4 カ所内に GS1 ラベルを貼ります（GS1 印字内容

は変更ございません）。実際のラベルデザインには青点線枠は印刷されません。 

底面に記載しておりました製造番号および使用期限につきましては、GS1 コードからの読み取りをお願いします。 

旧（現行品） 

 

新（仕様変更品） 

 

 

以上 


